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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2014                                                      Brzozów 12.02.2014r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
                                                       dostawę błon i odczynników rtg
          Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/12/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1. 

Czy zamawiający dopuści w pozycjach 1 - 5 filmy ogolnodiagnostyczne SUPER RX produkcji FUJIFILM pokryte obustronnie emulsją ortochromatyczną, wrażliwą na światło niebieskie, o parametrach:

- Gęstość optyczna minimalna < 0,22

- Kontrastowość średnia > 2,60
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuści dla pozycji 6 filmy innego producenta niż w pozycjach 1-5 oraz 7-10?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 3. 
Czy zamawiający dopuści oznakowanie każdego pojedynczego filmu tylko nazwą producenta, a z pozostałych parametrów tj. symbol filmu oraz datę ważności na opakowaniu zbiorczym (100szt.)

filmow?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 4.

Czy zamawiający dopuści w pozycji 7 oraz 8 filmy diagnostyczne UM-MA produkcji FUJIFILM pokryte jednostronnie emulsją ortochromatyczną, wrażliwą na światło zielone przeznaczone do wszystkich badań mammograficznych, o parametrach:

- Gęstość optyczna minimalna < 0,19

- Kontrastowość średnia ≥ 3,55
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 5.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby błony ogólnodiagnostyczne miały gęstość optyczną minimalną = 0,24 (wymóg wg siwz < 0,24)?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby błony ogólnodiagnostyczne miały kontrastowość średnią 2,26 (wymóg wg siwz > 2,80)?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby błony mammograficzne miały gęstość optyczną minimalną 0,22  (wymóg wg siwz < 0,19)?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie utrwalacza i wywoływacza w opakowaniu 2x20 L z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 55 op.

Odpowiedź:
Tak.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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